to Laing (Jh.arttr., No. 2559. 41Ibid., No. 2562. 
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42.-Charler W King Charlea II. to the Town W Pai8ley,4t-EDINBURGH, 
5th December, 1665. 

Carta Resignationis et Confirmationis in favorem Ballivorum, 'l.'hesaurarij, 
Consiliariorum et Communitatis Burgi de Pasleto. 

CAROLUS Dei gratia Magne Brittanie, Francie et Hibernie Rex fideique 
defensor, omnibus probis hominibus totius terre sue clericis et laicis salutem : . 
Sciatis nos, cum expressis avisamento, consensu et assensu preconfisi nostri con
sanguinei et consiliarij Joannis comitis de Rothes, Domini Leslie, et Balin
breiche summi nostri commissionarij, computorum rotulatoris, collectoris, 
generalis ac thesaurarij novarum nostrarum augmentationum infra hoc regnum 
nostrum ScotilE, neenon cum consensu predileeti nostri consanguinei et con
siliarij WilHelmi Domini Wellenden de Wruigistoune, nostri deputati in 
ijsdem oflicijs, ac reliquorum dominorum nostri Saccarij dicti regni nostri 
nostrorum commissionariorum, dedi sse, concessisse, disposuisse et hac presenti 
carta nostra confirmasse, tenoreque eiusdem dare, concedere, disponere, ac pro 
nobis et successoribus nostris pro pcrpetuo confirmare dileetis nostris, ballivis, 
thesaurario, consiliarijs et communitati burgi de Pasleto suisque successoribus, 
totum et integrum burgum et villam de Pasleto cum acris burgalibus, croftis, 
tenementis, domibus, lie burrow mail/i8 et terris de Seidhills eisdem annexatis 
infra bondas postea mentionatas, et territoriUDl eiusdem (exceptis molendinis 
vulgo nuncupatis lie Seidhill mylnea, vstrinis granarijs earundem, lie corne
l..-illa, lie myillehilia vel 8c/tilliJighill8 earundem et astrictis multuris dicti burgi 
de Pasleto, et lie lmave.chip earundem, secundum solitum et consuetum ac 
terrarum postea specificatarum infra territorium dicti burgi), totas et integras 
feudifirme firmas oHm debitas, obligatas et vsitatas solvi abbati et conventui 
abbacie de Pasleto pro tempore, et nunc Dominis erection is de Pasleto, eorum 
factoribus et camerariis eorum nominibus, dicti burgi de Pasleto et pro eodem, 
domibus, edificiis, hortis, tenementis, acris, particatis et pal'cellis terrarum 
ejusdem occidentaliter ab orienti fine pontis de Pasleto et lie mu.tard yaird 
diAl includentibus et comprehendentibus terms de Calsieside, Orchardis, Bladdo
yairdis, Snadown, Huttheid, Wallmeidow, Broomlandis aliaque infra bondas, 
territoria et Hmites dicti burgi, proprietatem et communitatem ejusdem, 
Excludendo feudifirme divorias terrarum vulgo nuncupat . . . . • heid et 
Wairdmeidow, que nullo modo in hac presenti carta nostra comprehenduntul',